GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO N°: 0026/2023

Proc. n°: 026/2023

Pág.

~

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS

PLANEJADOS EM MDF PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE

RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: ERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
44.724.846/0001-40

VALOR DO OBJETO: de R$ 43.405,000

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: Dia 06 de Dezembro de 2023.

Rorainópolis, 06 de dezembro de 2023.

ED IVO
Presidente da Câmara 4uncipa1 de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CN PJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301